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Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 



 

IZS/520-4/2024 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. április 24. (szerda) 16:00 órai 

kezdettel megtartott testületi üléséről. 

 

Ülés helye: Városháza tanácskozó terme 

 

Jelen vannak:  Dr. Bozóky Imre polgármester, Végh Tamás alpolgármester, Szabó József 

alpolgármester, Dr. Reznerné Viczián Erzsébet, Rézműves Mihály, Rácz Sándor, 

Tetézi Attila, Góhér Zoltán és Varga István képviselők, Bak Nándor jegyző, Tóth-

Németh Nikolett jegyzőkönyvvezető.  

 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöntötte a testületi ülésen megjelent Képviselőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 9 

fővel határozatképes, és az ülést megnyitotta. Javasolja a meghívón szereplő napirendi pontok 

megtárgyalása előtt, hogy sürgősségi napirendet a szavazatszámláló bizottság tagjainak a 

megválasztását. 

 

Napirend előtt: 

Jelentés a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról. 

Előadó: Dr. Bozóky Imre polgármester    

(Írásos anyag, jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozati javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé:  

 „1.) Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi felsorolásban szereplő 

határozatokról szóló jelentést elfogadta és a tett intézkedéseket jóváhagyta: - 17/2024.(III.20.) 

számú határozat,- 18/2024. (III.20.) számú határozat, - 19/2024. (III.20.) számú határozat, - 

20/2024. (III.20.) számú határozat, - 21/2024. (III.20.) számú határozat, - 22/2024. (III.20.) számú 

határozat.  

Határidő: azonnal  

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

 

A Képviselő – testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

23/2024.(IV.20.) számú határozata:  

A lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról 

 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi felsorolásban szereplő határozatokról 

szóló jelentést elfogadta és a tett intézkedéseket jóváhagyta:  

-  17/2024.(III.20.) számú határozat, 

-  18/2024. (III.20.) számú határozat,  



-  19/2024. (III.20.) számú határozat,  

-  20/2024. (III.20.) számú határozat,  

-  21/2024. (III.20.) számú határozat,  

-  22/2024. (III.20.) számú határozat, 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendi 

pontok tárgyalását kezdte meg: 

 

SÜRGŐSSÉGI NAPIREND 
 

1.) Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

 

 

N A P I R E N D 

 

1.)Izsák Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

2.)Izsák Város Önkormányzatának kitüntetéseiről és elismerő címeiről szóló rendelet 

megalkotása 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester  

 

3.) Gondozási Központ Alapító Okirat módosítása 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

 

4.) Tanulmányi ösztöndíj pályázat kiírása 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

5.) Átfogó értékelés Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak     2023 évi ellátásáról 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

6.)Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2023 évi munkájáról. 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

7.)Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023 évi munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések 

tapasztalatairól 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

 

      8.)Izsák Város Önkormányzata 2024. évi közbeszrzési tervének módosítása 

          Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

 

 

9.)Tájékoztatás Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő pályázatainak megvalósításáról 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 



 

10.)Egyebek 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

1.) Gondozási Központ vezetői pályázat elbírálása 

   Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

2.) Tanulmányi ösztöndíj pályázat elbírálása 

   Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester  

 

3.) Esély Otthon lakáspályázat elbírálása 

  Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

 

1.) Sürgősségi Napirend 

Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása 

Előadó: Dr. Bozóky Imre polgármester 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Akkor a szavazatszámláló bizottság tagjainak a megválasztása vonatkozásában a listát mindenki 

kézhez kapta. Annyi változás történt időközben, hogy a hatodik sorban Jávorka Gyuláné kiesik, és 

helyére Tóthné Halász Terézia kerülne, illetőleg a 19. sorszám alatt feltüntetett Spongáné Felföldi 

Otília helyett Vida Angéla Ilona kerülne be, és így lenne meg a 30 tag. 

 

Bak Nándor jegyző: 

Annyit tennék hozzá, hogy a tegnapi nap folyamán  jelzett vissza, ez a két hölgy, hogy akkor ők 

elvállalják, Jávorka Gyuláné meg Spongáné Felföldi Ottília mondták hogyha nem muszáj, akkor 

ők nem lennének benne a számlálásban. Így ezen a módosító indítványom a sürgősségi 

előterjesztéshez, tegnap délután kaptam a visszajelzést erről. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Gyakorlatilag akkor biztonságosan lebonyolítható a június 9-i önkormányzati és európai 

parlamenti választás, hogy aki egyetért, parancsoljon. 

 

Rácz Sándor bizottsági tag: 

Azt tudni, hogy miért nem, mert azért ez elég nagy szám. A 30-ból 16-an nem érnek rá, hogy ez, 

micsoda magyarázat?  

Bak Nándor jegyző: 

Persze, van akinek hozzátartozója indul a választáson, ezért nem tud  részt venni benne, így  

összeférhetetlenség merült fel. Van, akinek műtétje van, különböző okokat jelöltek meg. Póttagok 

azok közül alapvetően voltak többen, akik már jelezték, hogy ők amúgy nem tudnának részt venni. 

Mindig kicsit nehézkes ennek a feltöltése. A következő 2026-os választás előtt megpályáztatják a 

helyeket. Most úgy néz ki, nagyobb része vannak akik tudják és akarják is csinálni. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Valószínűleg csökkent a népszerűsége ennek a pozíciónak. 



Góhér Zoltán képviselő: 

Elég macerás ez a vállalás, mert azért hajnali 6 órától, vagy még előbb ott kell lenni egészen a 

számlálás befejezéséig, tehát azért elég komoly feladatot vállalnak azok akik, ezt magára vállalja. 

Úgy látszik, csupa hölgy tagok vannak. Szükséges lenne ezt felolvasni, lehet tudni, hogy kik? 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Nagyon szívesen felovassák. Bakonyiné Tóth Szilvia, Baranyi Zoltánné, Birkás Csilla, Bodzáné 

Höss Anikó, Hangya Mariann, Tóthné Halász Teréz, K. Szabóné Kiss Márta, Kollár Lilla, Kovács 

Edina, Kovács Lászlóné, Kulai Sarolta, Kuti Pálné, Magyar Jánosné, Martonné Vajda Erzsébet 

Erika, Mezeiné Farkas Rita, Németh Janka, Putton Farkas Tímea, Soltészné Marton Ildikó, Vida 

Angéla Ilona, Szabadszállási Dorina, Szabóné Mendi Karola, Szabó Orbán Hajnalka, Szegh 

Andrea, Szilvai Kitti, Szlama Sztana Szilvia, Tercsi Viktória, Vargáné Pál Klára Rita, Szlovák 

Erika, Vida Evelin és Vida Lajosné. Ez a Harmincas lista. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozati javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé:  

,, Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 24.§ (1) bekezdése, illetve a 36.§ (2) bekezdése alapján a 

szavazatszámláló bizottságok tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

1. Bakonyiné Tóth Szilvia 

2. Baranyi Zoltánné 

3. Birkás Csilla 

4. Bodzáné Höss Anikó 

5. Hangya Mariann 

6. K. Szabóné Kiss Márta 

7. Kollár Lilla 

8. Kovács Edina 

9. Kovács Lászlóné 

10. Kullai Sarolta 

11. Kuti Pálné 

12. Magyar Jánosné 

13. Martonné Vajda Erzsébet Erika 

14. Mezeiné Farkas Rita 

15. Németh Janka 

16. Putton-Farkas Tímea 

17. Soltészné Marton Ildikó 

18. Szabadszállási Dorina 

19. Szabóné Mendi Karola 

20. Szabó-Orbán Hajnalka 

21. Szeg Andrea 

22. Szilvai Kitti 

23. Szlama-Sztana Szilvia 

24. Szlovák Erika 

25. Tercsi Viktória 

26. Tóthné Halász Teréz 

27. Vargáné Pál Klára Rita 

28. Vida Angéla Ilona 

29. Vida Evelin 

30. Vida Lajosné 



 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bak Nándor jegyző.” 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2024. (IV.24.) számú határozata:                         

Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása 

 

Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 24.§ (1) bekezdése, illetve a 36.§ (2) bekezdése alapján a 

szavazatszámláló bizottságok tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

1. Bakonyiné Tóth Szilvia 

2. Baranyi Zoltánné 

3. Birkás Csilla 

4. Bodzáné Höss Anikó 

5. Hangya Mariann 

6. K. Szabóné Kiss Márta 

7. Kollár Lilla 

8. Kovács Edina 

9. Kovács Lászlóné 

10. Kullai Sarolta 

11. Kuti Pálné 

12. Magyar Jánosné 

13. Martonné Vajda Erzsébet Erika 

14. Mezeiné Farkas Rita 

15. Németh Janka 

16. Putton-Farkas Tímea 

17. Soltészné Marton Ildikó 

18. Szabadszállási Dorina 

19. Szabóné Mendi Karola 

20. Szabó-Orbán Hajnalka 

21. Szeg Andrea 

22. Szilvai Kitti 

23. Szlama-Sztana Szilvia 

24. Szlovák Erika 

25. Tercsi Viktória 

26. Tóthné Halász Teréz 

27. Vargáné Pál Klára Rita 

28. Vida Angéla Ilona 

29. Vida Evelin 

30. Vida Lajosné 
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Határidő: folyamatos 

Felelős: Bak Nándor jegyző  

 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1.) Napirend 

Izsák Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Bozóky Imre polgármester 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Góhér Zoltán a Jogi- és Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Jogi –Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 3 igen szavazattal az 

Izsák Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II.15.) önkormányzati 

rendelet módosítását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Tisztelettel köszönti Sutus Mónika pénzügyi vezetőt. Azt szeretné kérni, hogy a napirendi ponthoz 

szóbeli kiegészítés tegyen. 

Sutus Mónika pénzügyi csoportvezető: 

Valójában a leírtakat csak annyiban szeretné kiegészíteni, vagyis szerepel a leírásban is, hogy ez a 

2023. évi szerszámadás előkészítésének utolsó módosítása. Ez az anyag főképpen az utolsó 

negyedévben rendelkezésünkre bocsátott pótelőirányzatokat tartalmazza, ami főképpen már 

tervezett kiadási előirányzatok voltak, így a 2023. évi tartalék összeget tudtuk jelentős összeggel 

megnövelni. Még egy olyan rendkívüli bevételünk volt, ami az eredeti előirányzatok között és az 

utolsó módosításban nem szerepelt a 2022. évi iparűzési adóbevételünk alapján kiegészítő 

támogatással lettünk jogosultak, és azt kaptuk meg az utolsó negyedévben. Valójában a módosító 

anyag ezeknek az összegeknek a soron  kiemelt előirányzatokon történő átvezetéseit tartalmazza. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Tehát ezek az előirányzatok, ezek plusz előjelűek, nem negatív előjelűek. 

Sutus Mónika pénzügyi csoportvezető: 

Igen. 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet 

hozta:                                                                                  

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2024. (IV.24.) rendelete 

Izsák Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

A rendelet szövegét a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza. 
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2.) Napirend 

Izsák Város Önkormányzatának kitüntetéseiről és elismerő címeiről szóló rendelet 

megalkotása 

Előadó: Dr. Bozóky Imre polgármester 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Tetézi Attila Közművelődési- Oktatási- és Sportbizottság elnök: 

Izsák Város Önkormányzatának Közművelődési-és Oktatási- és Sportbizottság 5 igen szavazattal 

Izsák Város Önkormányzatának kitüntetéseiről és elismerő címeiről szóló rendelet megalkotását  

és azt az előterjesztést elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Tehát ebben az előterjesztésben arról van szó, hogy megalkotnánk további olyan címeket, olyan 

díjakat, ami egy-egy speciális területhez kapcsolódik, így az eddigi Izsák Város díszpolgára és 

Izsákért emlékérem mellett, illetve az izsáki emlékérem helyett sokkal szélesebb körben lenne 

lehetőség az elismerések odaítélésére. Az előterjesztés alapján tehát lenne az Izsák Város 

Díszpolgára cím, ami eddig is volt, és ami nem volt eddig Izsák Város Kultúrájáért és Oktatásért 

kitüntetés, Izsák Város Gazdaságáért kitüntetés, Izsák Város Közéletéért, Izsák Város Sportjáért, 

Izsák Város Szolgálatáért, és végül az Izsák Város Bora cím. Ezek lennének azok az elismerő, 

elismerésre váró területek, amit tartalmaz az előterjesztés. 

 

Góhér Zoltán képviselő: 

Köszöni! A kitüntetéseknél nem találja azt a szót, hogy adható. Tehát beszéltek erről ugyan, lehet, 

hogy az ő figyelmét kerülte el, de szeretné, ha benne lenne, hogy adhatók ezek a kitüntetések 

egyszer, másodszor a 9. §. ahol egy kicsit nézegette, az a döntése nagyon egyszemélyes döntésnek 

tűnik, hogy nem kellene inkább a képviselő-testületet is belevonni a döntésbe? Köszöni!  

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Igen, tehát itt gyakorlatilag Izsák Város Szolgálatáért járó díj, ahol az Izsáki Polgármesteri Hivatal 

dolgozói közül kerülne ki a díjazott. Nyilván azért van így, mert nyilván a közvetlen kapcsolata a 

polgármesternek van, ő látja a legjobban, de ha a testület erre úgy gondolja, hogy a testület 

hatáskörébe tartozik, semmi akadálya nincsen. 

 

Bak Nándor jegyző: 

A többi díjnál ugye mindegyiknél úgy van a Izsák Város Sportjáért, hogy két darab adományozható. 

Tehát, hogy  nem kötelező minden évben kettőt, hanem kettő adományozható. 

 

Góhér Zoltán képviselő: 

Az elejére gondolt, az első mondat, hogy adományozható vagy adható, még egy észrevétel. A 12. § 

következőben az izsáki szó nem tudom, hogy kell-e oda vagy, csak izsákira vonatkozik, mert Izsák 

Város bora. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Tehát ez speciálisan a városhoz kötődik. Tehát már csak úgy, hogy a legjobb bor, vagy nem tudom, 

szerintem annak nincs olyan elismerése, mintha azt mondjuk, hogy ez most a város bora, egy évig 

ezt a címet viseli, Izsák város bora. 

 

Góhér Zoltán képviselő: 
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A környező települések borászait, akik esetleg készítenek egy jó Sárfehérbort , azt ne hozzák bele. 

Jó, csak, nem érti. 

Bak Nándor jegyző: 

Eddig is így volt. 

Rácz Sándor bizottsági tag: 

Hát az előző kérdésnél, hogy adható, hogy itt az értelmezést magyarázzuk le. Tehát egyáltalán nem 

kötelező adni egyik címet sem, hanem azért, mert nem az adható, hogy vagy egy adható vagy kettő 

adható. 

Bak Nándor jegyző: 

Évente legfeljebb kettő darab adományozható, tehát nem kötelező, tehát nincs benne olyan, hogy ez 

kötelező. Az előterjesztések alapján dönt majd a képviselő-testület. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Szó szerint így van, például az Izsák Város Sportjáért, de a többinél ugyanígy van. Az Izsák Város 

Sportjáért kitüntetés évente legfeljebb kettő darab adományozható. Tehát nem úgy van, hogy 

adományozni kell, hanem ha valakit erre talál a testület olyat, aki érdemes rá, akkor oda lehet adni. 

Ha nem, akkor nem. 

Bak Nándor jegyző: 

Az 1 § (9). bekezdése alapján a képviselő testület a bizottsági ülést követő ülésén minősített 

többségi határozattal dönt a javaslatokról, arra érdemes jelölt hiányában a képviselő testület dönthet 

úgy is, hogy nem ítéli oda a kitüntetést vagy címet. Az általános rendelkezéseknél elég konkrét. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Mindegyiknél ott van, hogy adható, vagy adományozható. Nincs ilyen jellegű, tehát ebben a 

rendeletben, ebben az előterjesztésben olyan nincs, hogy ezek az elismerő címek minden évben, 

mindig oda kell adni. Tehát ilyenről nincs szó. Ha van rá alkalmas személy, olyan, aki megérdemli, 

akkor a testület, úgy dönt, hogy adja, ha pedig nincs, akkor nem adja. Ez a díszpolgári címtől 

kezdve az összes többire ugyanígy vonatkozik.Van-e még? 

 

Bak Nándor jegyző: 

Akkor módosító indítványként, akkor berakják, a  11 § a (3) bekezdésben, akkor a képviselő-

testület dönt. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Legyen a képviselő. Ugyanúgy, mint a többinél. Semmi baj nincsen. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Mit szólnak a többiek hozzá? Talán az adományozó, vagyis az adományozónak a felterjesztőnek 

felelőssége van egy kicsit szétosztva rajtunk vagy a következőkön, ezzel olyan egyfelől személyi 

felelősség látszik benne. Lehet, hogy jó, lehet, hogy bizonyos értelemben nem jó. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ez az egyetlen olyan, ami a többitől eltérő adományozási rendbe tartozik, beletartozik a többi alá. 

Azért, ez az indoka, de ha a testület úgy gondolja, hogy a testületi döntés kompetenciájába legyen, 

akkor beírják ugyanúgy, mint a többit, tehát semmi akadálya nincs ennek.  
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Góhér Zoltán képviselő: 

Maradjon egyenlőre így, hogyha valaki lesz, akkor módosítanak rajta. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2024. (IV.24.) rendelete:Izsák Város Önkormányzatának kitüntetéseiről és elismerő címeiről 

szóló rendelet megalkotása 

 

A rendelet szövegét a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

 

3.) Napirend 

Gondozási Központ Alapító Okirat módosítása 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Rézműves Mihály az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen szavazattal a 

Gondozási központ alapító okirat módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Itt az alapító okirat módosítására azért került sor, mert a gondozási központnak a székhelye átkerül 

a Bercsényi utca 11-be. Gyakorlatilag ez az indoka, ezt így kell továbbítanunk a kormányhivatal 

felé és a működésnek ez gyakorlatilag feltétele, hogy ez legyen korrekt, ott legyen a székhely, ahol 

tényleges működés folyik. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozati javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

„1. Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Gondozási Központ Alapító Okirat 

módosítását jóváhagyja az 1. számú melléklet szerinti tartalommal.  

2. Felkéri Bak Nándor jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához szükséges intézkedéseket 

tegye meg. 

 

Felelős:  Bak Nándor jegyző   

Határidő: 2024. május 9.” 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2024. (IV.24.) határozata 

Gondozási Központ Alapító Okirat módosítása 

1. Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Gondozási Központ Alapító Okirat 

módosítását jóváhagyja az 1. számú melléklet szerinti tartalommal.  

2. Felkéri Bak Nándor jegyzőt, hogy jelen határozat végrehajtásához szükséges intézkedéseket 

tegye meg. 

 

Felelős:  Bak Nándor jegyző   

Határidő: 2024. május 9. 
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1.  számú melléklet 

Okirat száma: IZS/1803-1/2024 

 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Gondozási Központ 
alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Gondozási Központ 

1.2. A költségvetési szerv székhelye: 6070 Izsák, Bercsényi utca 11. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2000.12.28. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 6070 Izsák Szabadság tér 1. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: szociális ellátás – A szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§-ában, 63.§-ában és a 65/F §-ában   meghatározott 

feladatok ellátása. 

 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 881000 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

A szociálisan rászorulók részére legalább napi egyszeri meleg étkeztetés feltételeinek 

biztosítása. 

A szolgáltatást igénybe vevő személy lakókörnyezetében az önálló életvitel fenntartása 

érdekében szükséges ellátás biztosítása. 

Hajléktalan személyek és elsősorban saját otthonukban élő törvényben nevesített ellátottak 

részére biztosít lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, társas kapcsolatokra, valamint az 

alapvető higiéniai szükségleteik kielégítésére, továbbá igény szerint napközbeni étkeztetés 

szervezésére. 
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4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

2 107051 Szociális étkeztetés 

3 107052 Házi segítségnyújtás 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Izsák város közigazgatási területe 

A költségvetési szerv szervezete és működése 

4.6. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézmény vezetőjét a fenntartó- Izsák 
Város Önkormányzat Képviselő-testülete - nyilvános pályázat útján nevezi ki határozatlan 
időre, valamint menti fel a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelő megbízási rendben. Az 
egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

4.7. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti 
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

2 munkavállalói Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

 

5.) Napirend 

Tanulmányi ösztöndíj pályázat kiírása 

Előadó: Dr. Bozóky Imre polgármester 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Góhér Zoltán a Jogi- és Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Jogi –Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 3 igen szavazattal a 

tanulámányi ösztöndíj pályázat kiírását javasolja a következő kiegészítésekkel a Képviselő-

testületnek. A szakmák felsorolásában szerepeljen a mindenkori hiányszakmák. Második 

szerepeljen a pályázatban az, hogy  folyamatosan beadható a pályázat. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen. Tehát erre a módosításra azért került sor, mert van egy tanulmányi 

ösztöndíjpályázat, ami határidőhöz kötött. Ez a pályázat és ez a módosítás arra ad lehetőséget, hogy 

az év bármelyik hónapjában, bármikor, amikor van egy olyan izsáki valaki, aki tenni akar Izsákért, 

és úgy gondolja, hogy itt akarja az életét leélni, vagy legalábbis egy jó részét, és az egyetemi, 

főiskolai tanulmányaihoz segítséget kap, kér és kap, akkor utána ezt az időt itt ledolgozza, hogy ezt 

egész évben, amikor erre van alkalmas személy, akkor a testület elé tudjon kerülni mindenféle 

egyéb procedúra nélkül. Ez az indoka ennek az előterjesztésnek, amit a Jogi- és Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság kiegészítésként és módosításként kér, az természetesen teljesen korrekt. 

Az a javaslat, hogy úgy fogadják el, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt élveznek a képviselő-

testület által meghatározott mindenkori hiányszakmák, és akkor ebbe gyakorlatilag mindenféle 

felsorolás nélkül minden belefér. 
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Góhér Zoltán képviselő: 

A felsorolás, hogy milyen feltételeket szab az igénybevevőnek. Benne van, hogy mennyi ideig kell 

Izsákon élni az iskola elvégzése után itt maradni és itt dolgozni. De mi van, ha nem tud levizsgázni, 

vagy nem végzi el a nem járja végig az egyetemet vagy főiskolát. Arra is térjen ki rá a szerződés, ha 

nem dolgozik itt utána a meghatározott ideig, akkor kamatostól vissza kell neki fizetni, de ez nincs 

benne. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Azt javasolja, hogy azt tegyék bele, hogy a pályázattal kapcsolatos egyéb kérdéseket a szerződés 

tartalmazza. És akkor ebbe mindig aktuális módon be lehet építeni azokat a kérdéseket, amit 

említettél. Ez a két kiegészítés lenne, tehát az elbírálásnál a mindenkori hiányszakma és, hogy a 

szerződés tartalmazza ezeket a kérdéseket. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete tanulmányi ösztöndíj pályázatot ír ki az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal visszavonásig, azzal a módosítással, a mindenkori hiányszakmák 

szerepeljen a kiírásban és egyéb kérdések beépítését kéri a szerződésbe. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester” 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2024. (IV.24.) számú határozata:  

Tanulmányi ösztöndíj pályázat kiírása  

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete tanulmányi ösztöndíj pályázatot ír ki az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal visszavonásig, azzal a módosítással, a mindenkori hiányszakmák 

szerepeljen a kiírásban és egyéb kérdések beépítését kéri a szerződésbe. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

1. számú melléklet 

 

Tanulmányi ösztöndíj pályázat 

 

Az ösztöndíj célja, hogy minél több képzésben lévő 18-35 év közötti fiatal válasszon Izsákon lakó- 

és munkahelyet a tanulmányaik befejeztével. Ezen cél érdekében Izsák Város Önkormányzata 

maximum 5 éven keresztül évi 10 hónap 70.000 Ft/hó ösztöndíjban részesít 2024. évtől évente 3 főt, 

akik vállalják, hogy a diploma megszerzése után 5 évet izsáki munkahelyen dolgoznak vagy 

legalább annyi ideig, amíg az Ösztöndíjban részesültek.  

Az Önkormányzat a pályázati kiírás szerinti feltételekkel minden évben a jelentkező szükségletek 

alapján dönt a pályázat kiírásáról.  

 

Pályázatot nyújthat be azon: 

- 18-35 év közötti személy (a pályázat benyújtásakor elmúlt 18 éves, de az ösztönző támogatás 

végéig nem tölti be a 35. életévét). 
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- Aki Izsákon lakcímmel rendelkezik, vagy Izsákra kíván költözni (lakcím létesítésére vonatkozó 

szándéknyilatkozatot nyújt be). 

- A pályázat benyújtásakor nappali, esti vagy levelező tagozaton felsőfokú vagy felsőfokú 

végzettséggel rendelkezik és szakképzésen vagy szakirányú továbbképzésen vesz részt.   

- A pályázó motivációs levelében térjen ki ez irányú hosszú távú elképzeléseire. 

- Vállalja, hogy Izsák Város Önkormányzatával vagy izsáki székhelyű vagy telephelyű 

munkáltatóval foglalkoztatási jogviszonyban áll vagy vállalkozási tevékenységét Izsákon végzi 

a támogatott képesítés megszerzését követően legalább annyi időre, amíg a tanulmányi 

ösztöndíjba részesült.  

- Vállalja, hogy amennyiben nem teljesíti ezt a kötelezettségét vagy a tanulmányait  vállalt 

határidőben nem fejezi be akkor a felvett Ösztöndíj összegét a Ptk. késedelmi kamat szabályai 

szerint egyösszegben visszafizeti. 

- az Ösztöndíj pályázat nyertesivel az Önkormányzat írásbeli megállapodást köt, melyben a 

vállalt kötelezettségeket rögzítik mind a két fél részéről.  

- A pályázat elbírálásánál előnyt élveznek a mindenkori hiányszakák:   

 

 A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:  

- pályázati felhívás melléklete szerinti pályázati adatlap 

- személyazonosító igazolvány és lakcímkártya másolata (pályázó által aláírt másolati 

példányok) 

- a pályázó részletes önéletrajza 

- motivációs levél 

- tanulmányok vagy szakképzés folytatásáról szóló, az oktatási intézmény által kiállított 

igazolás 

- izsáki székhelyű vagy telephelyű munkáltatóval munkaviszony, munkavégzésre irányuló 

egyéb jogviszony létesítésére irányuló munkáltatói szándéknyilatkozat. 

 

A pályázat közzététele:  

Izsák Város Polgármesteri Hivatal Hirdetőtábláján 

Izsák Város honlapján (www.izsak.hu) 

Izsák Város közösségi oldalán  

 

A pályázat benyújtásának módja, helye: 

Személyesen Izsák Város Polgármesteri Hivatalában (6070 Izsák, Szabadság tér 1.) vagy postai 

úton a 6070 Izsák, Szabadság tér 1. postacímre a polgármester részére címezve.  

 

A pályázat benyújtási határideje: 

 

2024. április 25. napjától folyamatosan a pályázat visszavonásáig  

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

 

A támogatás elbírálásáról a Jogi- Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság és az Egészségügyi és 

Szociális Bizottság előzetes véleménye alapján a Képviselő-testület – a felállított rangsor alapján – 

a rendelkezésre álló pályázati keretösszeg figyelembevételével dönt. 

 

A Képviselő-testület döntése ellen fellebbezésnek helye nincs. A Képviselő-testület döntéséről a 

pályázók írásbeli értesítést kapnak. A pályázatok eredményét az önkormányzat a helyben szokásos 

módon – hirdetmény útján és az önkormányzat honlapján – közzéteszi.  
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PÁLYÁZATI ADATLAP 

 

 

  

Tanulmányi ösztöndíj pályázat  

 

 

 

Pályázó adatai: 

Név: 

Születési név: 

Születési idő: Születési hely: 

Anyja neve: Családi állapot: 

Lakcím: Telefon: 

E-mail: 

Levelezési cím: 

Adóazonosító jel: TAJ szám: 

Végzettség (intézmény,kar,szak) 

Munkahely neve, címe: 

Foglalkozás, beosztás: 

Hallgatóknál intézmény, kar,szak, évfolyam: 

Számlaszám: 

 

Dátum:        

  

 

 

Aláírás  
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5.)Napirend 

Átfogó értékelés Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2023 évi ellátásáról 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 (előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Rézműves Mihály az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen szavazattal az   átfogó 

értékelés Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023 évi 

ellátásáról szóló beszámolót elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Hát ez egy elég vaskos anyag, és tulajdonképpen a Gyermekjóléti és Gyermekvédelmi feladatoknak 

minden területét felsorolja. Nyilvánvaló, hogy nagyon nehéz körülmények között működik ez a 

csapat, és én azt gondolom, hogy nagyon-nagyon tisztességesen és nagyon-nagyon sokrétű feladatot 

old meg. Csak szeretné megköszönni és bíztatni őket, hogy ugyanilyen elkötelezettséggel végezzék 

a dolgaikat. Itt látja az ember a mindennapokban, hogy milyen problémákkal és milyen szélsőséges 

problémákkal küzdenek. Nyilvánvaló, hogy sokkal több olyan rászoruló van, mint akik el is jönnek, 

mert nagyon sokan ezt bizony egy kicsit szégyellik, vagy nem akarnak, de arra biztatok mindenkit 

itt az értékelés tárgyalása kapcsán, hogy akinek van problémája az izsákiak közül, azok nyugodtan 

forduljanak a Gyermekjóléti és Gyermekvédelmi Szolgálathoz, mert amit lehet, biztos, hogy 

segítenek, úgyhogy csak köszönettel tartozik a csapatnak ezért a munkáért. 

Dr. Reznerné Viczián Erzsébet képviselő: 

Technikai jellegű megjegyzés csak, hogy kétszer mondják, 18-19. oldalon van a bűnmegelőzési 

részből, amikor olvasta azt írta, hogy annyira fáradt, hogy ugyanazt látja még egyszer, de szinte 

szóról szóra, most már teljesen szóról szóra megegyezik. Benne egy jó nagy bekezdés, hogy esetleg 

majd ha szükséget érzik, akkor azt kiszedni belőle. A másik pedig csatlakozik ahhoz, hogy tényleg 

nagyon sokrétű munkát végezznek itt látszik a beszámolóból, megszaporodott esetszámmal, ami 

szintén kitűnik belőle, és úgy gondolja, és látva a megjelenésüket a városban, hogy mindezek 

mellett a beszámolóban is kiderült. Minden hónapra jut még  olyan szabadidős tevékenység, vagy 

egyéb program, ami az ő szabadidejükből megy el, mert nem munkaidőben vannak, ezzel kisebb-

nagyobb csoportokat megtalálnak megcélóznak belőle a városból, és  azt gondolja, hogy nagyon 

sok esetben javítanak a szociális helyzetükön, mert a program kikapcsolódást nyújt, javítja a 

mentális állapotokat. Úgyhogy ezért azt gondolja, hogy nagyon tisztelettre méltó. 

Rácz Sándor képviselő: 

Az előző szavakhoz szeretne egy hozzáfűzést tenni, hogy említették, hogy sokan szégyelik azt, 

hogy ha valami problémájuk van és nem mernek jelentkezni, hogy akik viszont tudomást szereznek 

róla, hogy segítsenek rajtuk, hogyha az a család nem is tud jelentkezni, a szomszédok, hogyha 

látják, hogy probléma van akkor tegyék meg azt, hogy figyeljenek oda egymásra szóljanak  

közösségben élnek, úgyhogy erre nagy szükség lenne. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen, egyetért a képviselő úrral. Nagyon fontos az, hogy tényleg egymásra figyeljenek és 

egymáson próbáljanak segíteni akkor is, ha esetleg más ok miatt nem akarnak ebbe lépni. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 
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„Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló beszámolót megismerte és azt az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester”  

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2024. (IV.24.) számú határozata :                                   

Átfogó értékelés Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2023. évi ellátásáról  

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete Izsák Város Önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló beszámolót megismerte és azt az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester   

Határidő: azonnal 

 

6.)Napirend  

Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2023 évi munkájáról 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Rézműves Mihály az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen szavazattal a   a 

Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2023 évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ennél az előterjesztésénél szinte ugyanazt lehetne elmondani. Nyilván más adatok szerepelnek, de 

ugyanakkor ugyanaz a gondolatom és ugyanaz, amit a Rácz képviselő úr is mondott, hogy 

figyeljünk egymásra és próbáljunk segíteni egymáson, mert azok, akik ezzel foglalkoznak, azok a 

szívükön viselik ezt az egészet, és megteszik a dolgukat úgy, ahogy kell. Úgyhogy  nagy köszönet 

és sok erő a további sok-sok feladathoz. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

„Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Izsák Város Gyermekjóléti- és Családsegítő 

Szolgálata 2023 évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester”  

 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
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28/2024. (IV.24.) számú határozata:                    

Beszámoló Izsák Város Gyermekjóléti- és Családsegítő Szolgálata 2023 évi munkájáról 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Izsák Város Gyermekjóléti- és Családsegítő 

Szolgálata 2023 évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester   

Határidő: azonnal 

 

7.)Napirend 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023 évi munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések 

tapasztalatairól 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

 

Góhér Zoltán a Jogi- és Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Jogi –Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 1 igen 2 nem 

szavazattal a beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023 évi munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések 

tapasztalatiról nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Kényes kérdés. Ritkán van ilyen, ő volt az egyik, aki nemmel szavazott. Tulajdonképpen ez a 

beszámoló jogszabályilag teljesen rendben van kötelezettségeknek elegendő, de a tartalmára is a 

feladatok el nem végzésével nem értünk egyet. Az önkormányzati feladatok végrehajtó szerve, a 

Polgármesteri Hivatal, akinek a szakmai vezetését a jegyző látja el. Itt van egy ilyen hivatkozás 

ebben ami készült anyag, hogy az önkormányzati feladatok tekintetében a képviselő-testületnek a 

jogszabályoknak megfelelően döntési, ellenőrzési, utasítási jogosítványai van. Azt gondolja, hogy 

inkább jelzésértékkel szeretne élni ezekkel a dolgokkal, amik itt nem készültek el, és szeretné, 

hogyha látványosan fejlődne Izsák és ezekkel, amiket javasolnak, és amik elmaradtak, ez elég sok 

dolog. Összeírta itt őket, egy a kamerarendszer kiépítése, amit már a tavalyi év szeptemberétől 

ígéretet kaptak rá, hogy már készül, és teljesen leállt ez a dolog. Szeretné, hogyha lezárulna a 

közbiztonság szempontjából. Akkor a focipálya kerítés, azt is nagyon-nagyon régóta várják. Tavaly 

március óta több mint egy éve ígéretet kaptak rá. Meg is keresték a 2023. évi február 15-ei ülése 

anyagában szerepel ez az ígéret, hogy ez néhány hónapon belül el fog készülni. Igen fontosnak 

tartja, mert ez az önkormányzat vagyona. Azért azzal nekik felelnük kell, és úgy kell gazdálkodni, 

hogy ez meg is maradjon hosszú távon ezt jó lenne helyretenni. 

Az az erdei fenyő, amit kértek már kétszer is, hogy helyi védetté nyilvánítsák, bár lehet, hogy ez 

egy rossz döntés volt, hogy nem nyilvánították, mert lehet, hogy ki fog pusztulni. Nem sokáig él 

sajnos, de nem történt meg. Nagyon-nagyon régóta várnak rá. A strand területének a rendbetétele, 

azt nagyon fontosnak tartják. Ott van az ivóvízbázis. Rengeteg olyan dolog van, ami veszélyezteti  

annak az ivóvízként megmaradását olajos hordó, gumik,  vannak ott sok minden olyan, ami nem 

kellene, nem szabadna, hogy ott legyen. Nem csak a gaz a nőtt, hanem a sarj is. És erre mindig 

kaptak ígéretet, hogy kész lesznek. Ezt szeretnék rendbe tenni. És még jó néhány dolog van 

biztosan, amit fel lehetne sorolni. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Mondja el mit lát még. 

Végh Tamás alpolgármester: 
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Esetleg a Beck-tanya dűlőben, a Csokonai utca padka javítás,t avaly novemberben mérték fel, akkor 

volt a Signum Alfa, engedte volna az idő a padka építést. Végül a Sportcsarnok, azt látják, hogy a 

közbeszerzés az folyamatban van, meg a műszaki ellenőr kijelölése, a Kisizsáki játszótér, de azt 

éppen tegnap látta, hogy négy vagy öt féle játék van és a gyalogátkelőhely. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ez a 420 milliós pályázatban van, a buszmegálló is abban lesz benne a gyalogátkelőhely is. 

Rácz Sándor képviselő: 

Neki még van a felsorolásban, mert ugye egy párat előhoztak, most nem tudja, hogy ténylegesen 

mennyire kapcsolódik ehhez a témához, de arra a legutóbb is ígéretet kaptak, hogy még a múlt 

hónapban elkezdődik a Csokonai utca kivitelezése, ami nem igazán sikerült. Ő csak ezt azért említi, 

mert ő próbált a lakossággal tárgyalni. A Kisizsáki úton kérték azt, hogy a padkát, ahol már többen 

életüket is vesztették, egy részét megcsinálták, de pont az egyenesben, ahol nem annyira veszélyes a 

kanyarokat, otthagyták. Úgy gondolja, hogy ez is, de a többi utcáknál is látja,most nem tudja, hogy 

milyen indíttatású utcajavítások, ezt szerette volna egyébként is megkérdezni, hogy most a Bajcsy 

Zsilinszky utcát az önkormányzat finanszírozta e? 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

A költségvetésben elkülönítettek a kátyúzűsra, és abból történt és megy folyamatosan. 

Rácz Sándor képviselő:  

Ez egy kisebb dolog és nem kell közbeszerzés? 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Nem itt nincs közbeszerzés. Megvesszik a hideg aszfaltot és szépen megy a városban a kátyúzás. 

Rácz Sándor képviselő: 

Érti, csak azért csodálkozott, hogy a Csokonai utca meg nem megy. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

A Csokonai utcában az a helyzet, hogy már nem tudja, hányszor kérték a munkálatok elvégzését, 

miután ez nem történt meg eddig sem, ezért most éppen a napokban kerítettek új kivitelezőt, kérnek 

ajánlatot, megcsináltatják, tehát nem várnak, mert miután nem saját maguk végezzik, hanem ki 

vannak szolgáltatva annak, aki végzi, miután erre nem került sor, így lépni kell ebbe a dologba, 

lehetőleg gyorsan. 

Rácz Sándor képviselő: 

Szerződés nem volt kötve semmi. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Nem. 

Rácz Sándor képviselő: 

Még egy kérdés lenne, hogy az iskola előtt a kátyúzást ki végezte vagy kivégeztette el? 

Dr.Bozóky Imre polgármester: 

A Magyar Közútkezelő Nonpprofit Zrt. ami az országos közútra vonatkozik. 

Rácz Sándor képviselő: 
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Azt nem innen indítványozta a jegyző úr esetlegesen? 

Bak Nándor jegyő: 

Többször jelezték már, hogy ott problémák vannak. 

Rácz Sándor képviselő: 

A többivel nem foglalkoznak, csak azért kérdezi? 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ez a választásnak lett a terméke, ez a kátyú, de remélem, hogy még van Izsákon sok olyan kátyú, 

amit sikerül majd itt a választás során egy-egy jelöltnek bekátyúztatni, és akkor utána az internetre 

fölkerül, hogy ő csinálta, utána a másik jelentkezik, hogy ő csinálta, és akkor így talán az összes 

kátyú jó lenne, ha vége lenne, és akkor nem kéne az önkormányzatnak ezt a költségvetési pénzt 

felhasználni. Egyébként a közúkezelőnek  számtalanszor jelezték, az összes kátyút a Kecskeméti 

úton az Iskola előtt, a Kisizsák, amit említett, azt is, ott egy részét csinálták, utána nem csinálták, 

tehát gyakorlatilag küzdenek a közútkezlővel, ez mind közútkezlői probléma, sajnos nem tudják 

rávenni őket, hogy csináljanak egy új utat. Tehát ez a probléma. Tehát nagyon-nagyon nehézkesen 

halad ez a dolog a közútkezlővel. 

 

Bak Nándor jegyző: 

Az Iskola előtti kátyú kapcsán érdeklődőtt a közútkezelőtől, amiről tájékoztattak, hogy 

önkormányzati és lakossági bejelentés érkezett, ezért csinálták meg. 

Rácz Sándor képviselő: 

Azért csodálkozott, hogy csak ott. 

Bak Nándor jegyző: 

Jelezték, hogy most a Magyar Falu Programban lesznek majd elfoglalva a következő időszakban, 

ezért vették előre azokat, ami nekik fontosabb volt, és június 10-e után folytatják majd legfeljebb. 

Varga István képviselő: 

A tegnapi bizottsági űlésen nemmel szavazott, igazából azért szavaztott nemmel, mert amik itt 

elhangzottak, nagyon sokszor egy éven keresztül kihangsúlyozták, a lakosság ezeket számon kéri 

tőlünk. És amikor kihívják egy adott bizonyos helyre, hogy mondja meg, hogy az miért nincs kész. 

Minek ülnek itt bent a hivatalban, ha nincs ráhatásuk a dolgok a menetére.  Azért fölolvasna itt egy-

két dolgot, ami több régi projekttel kapcsolatban nagyon szúrja a szemét. Az önkormányzat  minden 

évben beszámolói között kötelezettsége van az elkészült beruházásokról, majd 5 év leteltét 

követően ismételten papíralapú, illetve fizikai utánkövetés helyszíni ellenőrzésére kerül sor. Tehát 

igazából az elvégzett munkákat öt éven belül bármikor. Nem tudja, hogy mennyi garancia van. Itt 

mondhatná a nyolc utcát, amit választások előtt újítottak föl, az Agárdy útnak a minősége, a murvás 

út az katasztrofális, az már lassan életveszélyes. A Matyói útról, ami ugye tavaly májusban járt le, a 

mai napig a vállalkozó, tehát itt nem is igazából lehet a vállalkozó a hibás, hanem aki megkötötte 

vele a szerződést, mert az nevetség tárgyává teszi az önkormányzat működését, hogy nincs 

ráhatásuk arra, hogy egy vállalást, vagy nem tudja, milyen szerződést lett kötve, még nagyobb kárt 

csinált, mert ki kell menni megnézni, ő javasolja a testületnek egy kis kirándulás sétával 

kapcsolatban, kivágta a nagy fákat, otthagyta, most jön fel a susnyó, meg összenőtt, olyan az út 

mint előtte volt. Független szakértővel ezt kimérettették, tegye rendbe, a gallyat belenyomta a 

meglévő árokba, a földet elszállította, amiről úgy tudtak, hogy a föld tölti fel a kanális partot.  De 

egyébként még a Kisizsákkal kapcsolatban régóta jelezték, hogy olyan magasan van a mellékutak 

fölhajtása az aszfalthoz képest, hogy 15 centiméter van, tehát úgy lavírozni kell, hogy ne szakadjon 
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le az autónak az alja, meg egy másik általa többször említett, a temetőknek a parkolójának a 

rendbetétele. Ha esik az eső, ott gumicsizmával lehet kiszállni az autóból. Egyébként amikor az 

Orgoványi út elkészült, akkor is jelezték, hogy a kivitelezőre legyen ráhatásuk, hogy a jelenlegieket 

egy kicsit rendbe fogja tenni az alsó katolikus temető külső részén, nem tudja. Nem 

kötözködnek,csak a városban az a hang megy, hogy ő is abba a károgó csapatba tartozik, hogy nem 

a város érdekeit képviseli. Megválasztották a választópolgárok, nekik kutya kötelességük képviselni 

az érdekeiket. Csak nem érzik a választópolgárok azt, ami manapság nem érzik a fejlődést. Itt 

milliók röpködnek, több százezer, több millió forintos beruházások, és akkor ő ebből ,,nem érzek 

semmit Pityukám”, elmondják neki. Ez kellemetlen, mert bennünket minősít ez az egész, hogy ők 

nem érzik ezt, hogy kátyús úton járnak. Tehát sorolhatnák. Nem kötözködni akarnak, félre ne értse 

valaki, csak ők közlik ezeket az információkat, amik eljutnak hozzájuk. Köszöni! 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen. Akkor vegyék sorba! Ez az öt év, amit felsorolt, ez a pályázat útján elkészített 

ingatlanokra vonatkozik, és minden beruházásra, a Matyói dűlőre, amit a Fodor Rókus csinál, arra 

nincs öt év. Ez egy egészen más dolog. Ezt ki lehet ragadni, és lehet mondani minden évben, hogy 

akkor beszámoljunk, semmi gond nincsen. Ez az egyik. A második dolog pedig az, hogy 

nyilvánvaló, itt a felelősség az ővé. A polgármester köti a szerződéseket, és az, hogy ebben a 

városban semmi nem történik ebben a városban minden rossz ezt elfogadja. Nyilván ez nézőpont 

kérdése. Ugyanakkor ezek a problémák mindig Önt szólítják meg. Ide, a Városházára senki nem jön 

be, hogy ember, akkor legyen szíves, akkor tessék már megcsinálni. Ezt is elfogadja, nyilván ön az, 

aki bizalmasan tud beszélni a lakossággal, mert a Hivatalt nem szólítja meg, erre nem alkalmas, 

valószínű. Úgyhogy saját részről ezeket a kritikákat elfogadja, ezeket a dolgokat utána kiadják, 

csinálják, majd a következő testületi ülésre behozzák az előterjesztést a pénzzel, hogy mi mennyibe 

kerül, mindent meg fogak csinálni, és hogy menjen a dolog, majd utána a következő testület majd 

nagy lendülettel hozhatja a pénzt, csinálhatja a várost, még sokkal élhetőbbé, még sokkal jobbá, 

hogy akkor sikerüljön megnyugodni. 

Érdekes módon három és fél év olyan szépen lement, békében, nyugodtan fejlődtek, csinálták ezt, 

nem volt probléma. Most jön a választás, most jönnek a problémák. Jöjjenek elő, persze, semmi 

gond nincsen. Jöhet, mindent megbeszélnek, ezeket elő fogják készíteni, behozza a testület elé a 

költséget, akkor megszavazzuk, utána kihirdetik, megkötik a szerződést, behozza a szerződést, 

mindenki nézze át, hogy jó vagy nem jó, és akkor ezután így fog menni. Elfogadja. Természetesen. 

 

Rácz Sándor képviselő: 

Itt ne haragudjon, de ezeket tényleg több éves dolog most hozták elő. Ezek régi problémák, amik 

vannak, amik 2-3 évesek. Úgy érzi, hogy azért lehet, hogy a kommunikációban megtalálnak ezekkel 

a kérésekkel, kérdésekkel, mert még minden nap az emberek között kint vannak, ott dolgoznak. 

Tehát, ott vannak a szemük előtt és őket találják meg igazán. Ebben egyetért a Képviselő úrral teljes 

mértékben. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Még egyszer mondja, semmi probléma nincsen. Nyilván nem hibátlanok. Tehát nagyon-nagyon sok 

hibát elkövetnek. Ez természetes. Nyilván mások úgy gondolják, hogy ők nem, de ez is rendben 

van. De ő tudja, nagyon sok hibát elkövetnek, nyilván ezek is hibák, hogy ezekre nem úgy 

koncentráltak, ahogy kellene, hanem más volt, ami fontosabb volt, amit úgy ítélnek meg, és azt 

intézték. De még egyszer elmondja, semmi probléma. Mindent elővesznek, és a lehető 

leggyorsabban, mindennek a költségét szépen levezetik,  akkor csinálnak költségvetést, 

megmondják, hogy ki fogja csinálni.  Idehozzák, akkor a testület dönt, hogy akkor hogy legyen. 

 

Rácz Sándor képviselő: 



 

22 

 

Ez a legegyszerűbb. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Ezeknek a felsorolt dolgoknak nagy része már költség alatt van, tehát meg lett állapítva a költsége. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Kettőnek. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Kettőnek. A többi meg nem jár nagy költséggel. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

De! Minden költséggel jár.  

 

Góhér Zoltán képviselő: 

Minden költséggel jár, biztos. De több soron itt van. Kikeresték azokat a határozatokat, 

jegyzőkönyveket, amelyekben benne van az ígéret arra, hogy néhány hónapon belül kész lesz. Itt 

van a felsorolás, ha kell mondja is. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Biztos, elfogadja. Nyilván nem dolgoznak jól. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Ő nem mondja, hogy nem készül semmi hiába, igenis készül, de ezek valóban valós ígéretek, 

tárgyilagosak.  Semmi köze a választáshoz, részéről biztos nincs semmi köze a választáshoz, erre 

kár hivatkozni. De ezt meg kellene. Ezek olyan sarkalatos kérdések, hogy réges-régen meg kellett 

volna csinálni. Még kérés nélkül is meg kellett volna csinálni,és már sokadszor, nem tudja 

hányadszor kérik. Megoldást kell keresni, nem vitatkozni akar. Azt szeretné kérdezni, hogy mikor 

melyik, hogy készül el, mikor melyik? 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Írásba fog válaszolni minden kérdésre. 

Góhér Zotán bizottsági elnök: 

Nagyon köszöni. Most hogyha várnak még egy hónapot, ő annak nem örül. Ezeket el kell kezdeni. 

Vannak benne valóban olyanok, amik pitiánerrek a közmunkások is, bárki meg tudja csinálni, több 

van olyan benne. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ő arra vállal kötelezettséget, hogy a jövő hét végéig mindenre írásban válaszol,fölmérik, hogy mi 

mennyibe kerül, utána egy rendkívüli testületi ülésen eldöntik, hogy ezt csinálják-e ennyi pénzért, 

vagy nem csinálják. 

Góhér Zoltán képviselő: 

Jó, nem kellene ennek ide kerülni. 

Dr.Bozóky Imre polgármester: 

De ide hozzák,mindent ide hoznak. Parancsoljon. 

 

Varga István képviselő: 
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Nem a választásokra készülnek. Itt van ez a füzet, be van számozva, be van dátumozva, hogy mikor 

milyen kérést próbáltak a testület elé vinni. Ilyen kétéves és féléves kérdések vannak benne, amit 

most ismételten elmondtak. Tehát ezt nem most találták ki, meg nem mostani, hanem ő 

folyamatosan írja, hogy milyen kérdéssel fordulnak a testülethez, az egyebekhez, vagy esetleg 

hozzászólások,ezen két és fél évig lehet még bevonni régebbi kérdésekben. Tehát semmi köze a 

választáshoz, az, hogy ő Izsákon él, nagyon nagy szerencsével hétköznap találkozik az emberekkel, 

mint ahogy a Rácz képviselő is elmondta, ez nem az ő saját véleménye csupán, hanem megkeresik, 

elmondják. Ő meg elmondja azért képviselő, mert ezt vállalta. Nem tudja, de ezt nem vigyék más 

vágányra. Képviselik a várost. Nekik ez a feladatuk, hogy a város életét próbálják szebbé, jobbá és 

élhetőbbé tenni. Ő ezen dolgozik, idáig is ezen dolgozott. Köszöni szépen! 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen! Amellett hozzá kell tenni, hogy az Izsáki Polgármesteri Hivatal szerintem jól 

dolgozik, még akár összehasonlításban is megállja a helyét. Ha megnézik az ügyszámokat, 

megnézik a törvényességet, megnézik a lakosság kiszolgálását. Ő akkor is azt mondja ettől 

függetlenül, hogy nagyon tisztességesen és nagyon jól dolgozik mindenki, minden kollégának, aki 

dolgozik ebben a házban, a Polgármesteri Hivatalban, mindenkinek a köszönetét tudja csak 

kifejezni azért a munkáért, amit végeznek, annál is inkább, mert megpróbálják a bérükben 

valamiféle segítséget nyújtani, hogy emeljék a fizetést, meg esetleg ha van siker, akkor valamilyen 

jutalmat adni azért, hogy ne menjenek el a versenyszférába, mert itt azért volt az elmúlt időszakban 

is olyan, aki szépen azt mondta, ,,hogy bocsánat, de most 100 ezer forinttal, 150 ezerrel többet 

fogok kapni valahova ugyanezért a munkáért.” Tehát még egyszer azt gondolja, hogy a kollégák 

tisztességesen és jól dolgoznak, és köszönet a munkájukért. Ennyit szerettem volna hozzátenni 

ehhez. 

 

Góhér Zoltán bizotsági elnök: 

Ezek az észrevételek nem a földszinti dolgozókról szólnak. Véletlenül sem arról van szó, igazán 

nem látni a munkájukat, de arról egy rossz szót nem szóltam. Köszöni. 

Rézműves Mihály képviselő: 

Az egyebekben szerettet volna hasonlót feltenni a kamerarendszer kiépítésével kapcsolatban, de az 

emlékei, ha nem csalnak, az előzetes testületin kaptak választ, hogy majd májusban elkezdődik. 

Gondolja ennek az az oka, hogy utána is kérdezett, - szerinte ez biztos, hogy így is van - hogy 

egyeztetni kellett például az alsóvárosban az áramvételi lehetőségről. Ez nem olyan egyszerű. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ezeket folyamatosan most jönnek szerelni, minden rendben megy az Alsóvárosban az áramvételi 

lehetőség megoldódik, de hát csinálják. Köszöni! 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

„Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Izsáki Polgármesteri Hivatal 2023 évi 

munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések tapasztalatairól szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester”  

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2024.(IV.24.) számú határozata:                        

Beszámoló az Izsáki Polgármesteri Hivatal 2023 évi munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések 

tapasztalatairól 

 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Izsáki Polgármesteri Hivatal 2023 évi 

munkájáról, a felügyeleti ellenőrzések tapasztalatairól szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester  

8.) Napirend 

Izsák Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző 

(előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 

      

Góhér Zoltán a Jogi- és Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Jogi –Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 3 igen szavazattal a 

Izsák Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének módosítását javasolja elfogadásra a 

Képviselő-testületnek. 

 

Bak Nándor jegyző:  

Az előterjesztésben is írt, hogy a 420 milliós pályázatnak 3 darab közbeszerzési eljárása lesz. Így 

tudják lebonyolítani a tervek szerint, a pályázati beszámolókban is benne van a belterületi utaknak a 

felújítása, hogy reményeink szerint májusban kiírásra került a közbeszerzés a tervezőn és az 

engedélyező hatóságon múlik. Úgyhogy dolgoznak ezen, hogy minél előbb meglegyen az 

eszközbeszerzés, és szintén minél előbb szeretnék lebonyolítani ebből a pályázatból. Az összes 

többi viszonylagos rendezési folyamatot, engedélyezést igényel. De bíznak benne, hogy idén azt is 

ki fogják tudni adni az önkormányzatnak. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen! Megadja a szót Végh Tamás képviselőnek. 

 

Végh Tamás alpolgármester: 

Csak az utakkal kapcsolatban szeretné kérdezni, hogy azok most egy tükörsima aszfaltot kapnak? 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Ugyanaz, mint a korábbi 6 utcában.  

 

Végh Tamás alpogármester: 

Akkor az most meg van tervezve? Ami most van alap, az marad, ha csak arra húznak rá, mert akkor 

egyre magasabb, mondjuk a Tavasz utca is, meg az Ősz utca is elég magas már. 

 

Bak Nándor jegyző:  

Az utaktól függ szerinte, hogy tudják megcsinálni. Ugye kötött a keret. 

 

Végh Tamás alpolgármester: 

Most megvan tervezve, vagy ezt nem kell? 

 

Bak Nándor jegyző: 
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Rácz Sándor most megtervezi. Gyors, olcsó, és az engedélyezést is intézi. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Amint kész van, akkor rá kell nézni, hogy ez így jó vagy nem jó, hanem jó, akkor legfeljebb, ha van 

olyan utca, ami nagyobb ráfordítás, akkor kevesebb utca lesz, de az jó lesz, ami kész lesz. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

 

„Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete Izsák város 2024. évi közbeszerzési tervét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

Projekt 

megnevezése 

Közbeszerzé

s 

tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzésr

e 

irányadó 

eljárási 

rend 

Eljárás típusa 

Eljárás 

megindítás

ának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítéséne

k 

várható 

időpontja 

 

Izsáki 

Sportcsarnok 

épületenergetik

ai 

korszerűsítése 

(TOP_PLUSZ-

2.1.1-21-BK1-

2022-00033) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

 

2024. II. 

negyedév 

 

2025. II. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

belterületi 

útépítés 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

2024. II. 

negyedév 

2025. II. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

eszközbeszerzés 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

2024. II. 

negyedév 

2024. III. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

kivitelezési 

munkák 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

2024. IV. 

negyedév 

2025. IV. 

negyedév 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bak Nándor jegyző” 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2024.(IV.24.) számú határozata:  

Izsák Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete Izsák város 2024. évi közbeszerzési tervét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

Projekt 

megnevezése 

Közbeszerzés 

tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzésre 

irányadó eljárási 

rend 

Eljárás típusa 

Eljárás 

megindítás

ának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható 

időpontja 

 

Izsáki 

Sportcsarnok 

épületenergetika

i korszerűsítése 

(TOP_PLUSZ-

2.1.1-21-BK1-

2022-00033) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § 

(1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

 

2024. II. 

negyedév 

 

2025. II. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

belterületi 

útépítés 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § 

(1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

2024. II. 

negyedév 

2025. II. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

eszközbeszerzés 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § 

(1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

induló) 

2024. II. 

negyedév 

2024. III. 

negyedév 

Izsák, az élhető 

város, 

kivitelezési 

munkák 

(TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BK1-

2023-00059) 

1 
Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 112. § 

(1) 

bekezdés b) 

pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnye

l 

2024. IV. 

negyedév 

2025. IV. 

negyedév 
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induló) 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bak Nándor jegyző 

 

9.) Napirend 

Tájékoztatás Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő pályázatainak   megvalósításáról 

Előterjesztő: Bak Nándor jegyző  

(előterjesztés  jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Góhér Zoltán a Jogi- és Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Izsák Város Önkormányzatának Jogi –Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 3 igen szavazattal 

Tájékoztatás Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő pályázatainak megvalósításáról javasolja 

elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Köszöni szépen.  

 

Góhér Zoltán képviselő: 

Ebben szerepel ugye az útjavítás, megint odatérnék vissza, hogy a buszmegállók kiépítése, ott 

beszéltek arról. 

 

Bak Nándor jegyző: 

Csak buszváró. 

 

Góhér Zoltán képviselő: 

Igen csak buszváró igen, hogy majd a rendőrséggel egy közös bejárás lesz, és ők megmondják, 

hogy hova célszerű, hova lehet tenni. Ez nem tudja benne van e tervbe? 

 

Bak Nándor jegyző: 

Megvalósítás során úgy fogják csinálni, persze. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Egyeztettek is erről egyébként az új helyi parancsnokkal. 

 

Végh Tamás alpolgármester: 

A Bihari utcai fölhajtónak a kiszélesítése. Arra kértek építési engedélyt, de az még érvényes, ugye? 

 

Bak Nándor jegyző: 

Nem, azt meg kell frissíteni szerinte. 

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

De az benne van. 

 

Bak Nándor jegyző: 

Azt szintén intézzik egybe az egészet, arra kész terv van. Engedélyeztetve, hogy egy 

közbeszerzésben kell lefolytatnia. 

 

Végh Tamás alpolgármester: 
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Akkor valószínű, hogy a kisizsáki gyalogátkelőhelynek a terve is. Az is, amikorra elkészült, csak 

szerinte az is lejárt. 

 

Bak Nándor jegyző: 

Igen az is lejárt, az is a közbeszerzésbe most az elsőbe be akarják rakni. Ezt a kettőt, a Biharit, a 

Kisizsákit, és az utcáknak a felújítását. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Az alábbi határozat javaslatot terjeszti elfogadásra a Képviselő-testület elé: 

„Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő 

pályázatairól szóló beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester”  

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2024.(IV.24.) számú határozata:                     

Tájékoztatás Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő pályázatainak megvalósításáról 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Izsák Város Önkormányzat folyamatban lévő 

pályázatairól szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester  

10.) Napirend 

Egyebek 

Előterjesztő: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

Rézműves Mihály képviselő: 

Nagyon sok minden terjed itt a városban, ezt szeretné itt letisztázni a kamerafelvétel előtt. A 

Sárfehér Napi rendezvénnyel kapcsolatban, hogy egy tájékoztatott polgármester úr tudna e  a 

lakosságnak mondani, hogy jelen pillanatban hogy áll a szervezése? A jelenlegi önkormányzat 

szervezi e a Sárfehér Napokat? Milyen költségek vannak? Ugye ezt nagyon-nagyon sok ember 

kérdezi, nincsenek vele tisztában, hogy a mostani testület szavazott már korábban erről, és egy 

részletesebb tájékoztatót tudna e a polgármester úr mondani, hogy hol tart ennek a rendezvénynek a 

megszervezése. Gondol itt, olyanra  hogy háromnapos lesz, kétnapos lesz, lesznek-e fellépők, ha 

igen, milyen fellépők lesznek, milyen koncepcióban lesz ez megrendezve? 

 

Dr.Bozóky Imre polgármester: 

Nagyon rövid tudok erről adni, mert nyilván minden folyamatban van, és még semmilyen szerződés 

nincsen. Mert folyamatban van a legutóbbi költségvetés elfogadási ülésen 20 millió forintot tettek el 

a Sárfehér Napok lebonyolítására. Ez ugye rendelkezésre áll. Ez volt a testület egyik döntése.  

A másik, amit szeretne mondani, hogy ennek a testületnek és a polgármesternek a mandátuma 2024. 

szeptember 30-ig szól. Függetlenül attól, hogy június 9-én kit választanak meg polgármesternek, 

testületi tagoknak, az ő mandátumuk majd 2024. október 1-jén lép életbe. Addig ez a testület és ez a 

vezetés fogja a várost irányítani, a megválasztott polgármester, illetőleg testületi tagoknak várni kell 

október 1-ig, és majd akkor intézhetik utána az ügyeiket. 
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Tehát addig minden felelősség, minden gond és minden döntés ezé a testületért, akik itt ülnek, tehát 

a miénk. Tehát mi fogjuk rendezni, mi fogjuk lebonyolítani. 2024 október 1-jén lesz átadva a város 

kulcsa, és akkor az új testület, új polgármester csinálhatja tovább. Addig mi csinálunk mindent.” 

 

Rézműves Mihály képviselő: 

Köszöni szépen a rövid tömör választ. Nagyon sokan erre voltak akkor kíváncsiak, hogy a 

polgármester úr ideje alatt lesz e a Sárfehér Napoknak a megrendezése, megszervezése.  

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Elég szerencsétlen egyébként ez a jogszabály, de ha már így van, akkor ezzel kell élni. Tehát ez a 

lényege ennek.  

Rácz Sándor képviselő: 

Ehhez fűződően kérne valamit. Ha volna rá lehetőség, ahogy a szervezés folyik, ha ezt tudatná a 

képviselő testülettel is, hogy valami kis beleszólásuk lehessen. Már a költségvetés tárgyalásánál is 

jelezte, hogy számára kérdéses, hogy a 20 millió forintból mit lehet megcsinálni. Kérdezte, hogy 

lesznek-e esetleg egyéb források is a Sárfehér Napok megrendezésére. A legutolsó rendezés egy 

kicsit negatív visszhangokat is hozott. Azért ezt gondolja végig a testület, hogyan és mit 

szervezzenek,még egyszer erre figyelni, hogy a minőség esetleges rovására ne menjen az, hogy 

spórolás van, tehát akkor vágjanak igazán bele, hogy meg tudunk mellérendelni keretet is.  

 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Igen, a két évvel ezelőtti Sáfér Nap, az másfél napos volt, arra volt összesen 8 millió forint, ha jól 

emlékszik, azért volt ilyen szerény,most nyilván egy húszmillióból más lett. Tetézi Attilát majd 

megkéri, hogy tájékoztasson mindenkit arról, hogy hol tart a szervezés. Ők intézik a műsort és 

minden egyebet. A következő ülésen beszélnek róla, készüljön fel, és akkor átbeszélik. 

 

Végh Tamás alpolgármester: 

Februárban beszélték, hogy a Liliom utcát esetleg gréderrel meg lehetne-e tolni, hogy az szó szerint 

járhatatlan az egyik vége? Az megoldható valahogy? 

Bak Nándor jegyző: 

Igen Kisizsákot befejezték ugye a Dinnyés Mihályék a következő helyszín az volna, még most az 

elszámolásnál tartunk, urtána az a következő feladat. 

Rácz Sándor képviselő: 

Ha most szóba került ez az utca, korábban beszéltek róla, hogy esetleg lesz-e rá lehetőség, hogy 

belterületté nyilvánítsák? Tehát  erre van-e megoldás, hogy ez? 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Most nincs, a rendezési tervet elfogadtuk, most egyelőre. Majd a következőben.  

Bak Nándor jegyző: 

Ez egy hosszú folyamat, de megoldható. Sok feladat van vele, de megoldható. Van még ott sok 

gond, amit meg kell oldani előtte. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

A következő testületi ülésre behozzák és dönt  a testület és utána elindulhat a folyamat. 

 

Varga István képviselő: 
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Szeretné megköszönni a szervezők nevében a szemétszedést, közel nyolcvanan vettek részt, és 40 

m3 szemetet sikerült ismételten összegyűjteni, úgyhogy aki a legdrágábbat, a szabadidejét áldozta 

erre fel. Köszöni szépen. Ami pedig nagyon dicséretes, hogy nagyon sok fiatal volt. Köszönjük az 

önkormányzatnak a finom ebédet. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Mindenkinek köszönet aki részt vett. 

Rézműves Mihály képviselő: 

Még visszatérve a Sárfehér Napokhoz képviselőtárs az egyik szervező, lehet-e tudni, hogy kik 

vannak még benne a szervezőbizottságban, akik a Sárfehér Napoknak a munkálataiban részt 

vesznek. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Gyakorlatilag a Tetézi Attila csinálja a szervezést. 

 

Tetézi Attila képviselő: 

Varga Árpáddal beszélték meg, hogy szervezi a Borutcát, a Sárfehér Néptánc Egyesület a vasárnap 

délutáni Néptánc gálát vendégművészekkel is megerősítve, a Polgárőr Egyesületettel Majoros 

Ferenccel a Motoros találkozó és felvonulást, Gucsi Tamás, Fodor Erika vesz részt a Traktoros 

találkozó és felvonulás szervezésében továbbá Knábel László hegybíróval aki besegít a 

Terménykiállítás valamint a Mezőgazdasági kiállítás szervezésében ami idén a Piaccsarnokba 

tartanak ami komolyabb lesz, mint eddig. 

Dr. Bozóky Imre polgármester: 

Több napirendi pont, hozzászólás, egyéb észrevétel nem volt, megköszönte a testületi tagok 

megjelenését, és a nyílt testületi ülést 17:05 órakor berekesztette. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Dr. Bozóky Imre  

polgármester 

Bak Nándor  

jegyző 

 sk.                                                                               sk.     
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1. számú melléklet 

Zárt ülésen meghozott határozatok: 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2024. (IV.24.) számú határozata:                     

Gondozási Központ intézményvezető pályázatának elbírálása         

 

Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy az általa fenntartott 

Gondozási Központ magasabb vezetői beosztására és az intézményvezetői feladatok ellátására kiírt 

pályázatra egy pályázat érkezett be: Vigh-Kanizsai Ágnes nyújtotta be pályázatát. Tekintettel arra, 

hogy a pályázó megfelel a pályázati kiírásban és ezáltal a vonatkozó jogszabályban meghatározott 

feltételeknek, ezért a pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

Izsák Város Képviselő-testület Vigh-Kanizsai Ágnest nevezi ki az Gondozási Központ 

intézményvezetőjének 2024. május 01. – 2029. május 01. időszakra. 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülte a Gondozási Központ 2024 évi 3 fő foglalkoztatotti 

létszámát 4 főre módosítja a 2024 évi költségvetési tartalék keret terhére.  

 

Határidő: 2024. május 1.  

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2024. (IV.24.) számú határozata:             

Tanulmányi ösztöndíj pályázat elbírálása  

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testülete az tanulmányi ösztöndíj pályázat keretében 

maximum 5 éven keresztül évi 10 hónap 70.000 Ft/hó ösztöndíjban részesít 2024. évtől 2 főt, akik 

vállalják, hogy a diploma megszerzése után 5 évet izsáki munkahelyen dolgoznak, legalább annyi 

ideig, amíg az Ösztöndíjban részesültek. 

 

A támogatásban részesülők névsora:  

1. Juhász Jázmin Katica 

2. Perjés Bendegúz” 

 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülte a két fő tanulmányi ösztöndíj pályázatának kiadásait 

a 2024 évi költségvetési tartalék keret terhére előirányozza. 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 

Bak Nándor jegyző 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 
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Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2024. (IV.24.) számú határozata:   

Az "Esély Otthon" projekt lakhatási támogatásáról szóló pályázat elbírálása   

 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Esély Otthon „Izsák és Kiskunmajsa életpálya 

tervezést segítő programja” keretében lakhatási támogatási pályázat tekintetében az alábbi 

pályázókkal 24 hónapra szerződést köt az Izsák, Kossuth Lajos utca 49. szám alatti szolgálati 

lakások bérletére.  

 

1. Bognár Viktor 

2. Deák Dominik 

3. Lakos Lajos 

4. Dr. Tőkés Szidónia Renáta 

 

Határidő: 2024. április 31. 

Felelős: Dr. Bozóky Imre polgármester 
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2. számú melléklet 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (IV. 24.) önkormányzati 

rendelete 

Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Izsák Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület Izsák város önkormányzat 2023. évi költségvetésének) 

„a) főösszegét 2.474.829.710 forintban, 

aa) költségvetési bevétel összegét 1.477.418.044 forintban, 

ab) finanszírozási bevétel összegét 997.411.666 forintban, 

b) költségvetési kiadás összegét 1.897.291.212 forintban, 

c) finanszírozási kiadás összegét 577.578.498 forintban állapítja meg.” 

(2) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A költségvetés bevételi főösszeg részletezése) 

„a) működési bevételek 975.807.757 forint,” 

(3) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A költségvetés bevételi főösszeg részletezése) 

„c) finanszírozási bevételek 997.411.666 forint, amelyből tervezett 2022. évi maradvány 

448.894.368 forint.” 

(4) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A költségvetés kiadási főösszeg részletezése) 

„a) működési célú kiadás 1.032.601.235 forint, 

b) felhalmozási kiadás 864.649.977 forint, 

c) finanszírozási kiadás 577.578.498 forint.” 

2. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„3. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetés összesített bevétele 2.474.829.710 forint.” 

3. § 

(1) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 4. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetés összesített kiadása 2.474.829.710 forint. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi működési kiadásainak előirányzatait a képviselő-testület az alábbi 

részletezéssel határozza meg. Működési kiadások előirányzata összesen 1.032.601.235 forint, 

amelyből 

a) személyi juttatások 418.943.758 forint, 

b) munkaadókat terhelő járulékok 57.727.670 forint, 

c) dologi kiadások 465.133.612 forint, 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 8.568.376 forint, 

e) egyéb működési célú támogatások 22.788.805 forint, 

f) tartalék 59.439.014 forint.” 

(2) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az önkormányzat 2023. évi felhalmozási kiadásainak előirányzatait a képviselő-testület az 

alábbi részletezettséggel határozza meg. A felhalmozási kiadások előirányzata összesen 

864.649.977 forint, ebből 

a) beruházások 287.189.253 forint, 

b) felújítás 575.960.724 forint. 

c) egyéb felhalmozás 1.500.000 forint ” 

4. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 7. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének bevételi főösszegét 

1.891.376.616 forintban határozza meg. Az Önkormányzat teljes 2023. évi költségvetését a rendelet 

2. melléklete tartalmazza. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének kiadási főösszegét 

1.891.376.616 forintban határozza meg az alábbi bontásban, 

a) működési kiadások előirányzata összesen 455.727.188 forint, amelyből 

aa) személyi juttatások 73.279.157 forint, 

ab) munkaadókat terhelő járulékok 8.112.616 forint, 

ac) dologi kiadások 283.622.425 forint, 

ad) ellátottak pénzbeli juttatásai 8.568.376 forint, 

ae) egyéb működési célú támogatások 22.705.600 forint, 

af) tartalék 59.439.014 forint, 

b) felhalmozási kiadás 858.070.930 forint, 

c) finanszírozási kiadás 577.578.498 forint, amelyből intézményi finanszírozás 525.111.207 

forint.” 
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5. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 8. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2023. évi költségvetésének bevételi fő összegét 

141.086.779 forintban határozza meg, amelyből 

a) működési bevétel 975.010 forint, 

b) intézményi finanszírozás 133.823.803 forint, 

c) előző évi maradvány 6.287.966 forint. 

(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2023. évi költségvetésének kiadási fő összegét 

141.086.779 forintban határozza meg, melyből működési kiadás 139.757.732 forint. 

a) személyi juttatás 109.537.079 forint, 

b) munkaadókat terhelő járulékok 15.620.281 forint, 

c) dologi kiadások 14.517.182 forint, 

d) felhalmozás 1.329.047 forint, 

e) egyéb működés 83.190 forint.” 

6. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 9. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület az Izsáki Általános Művelődési Központ 2023. évi költségvetésének 

bevételi fő összegét 408.303.858 forintban állapítja meg, melynek részletezése a következő 

a) működési bevételek 28.092.568 forint, amelyből intézményi működési bevétel 25.022.712 

forint, 

b) fenntartói (intézményi) finanszírozás 366.793.458 forint, 

c) előző évi maradvány 13.417.832 forint. 

(2) A Képviselő-testület az Izsáki Általános Művelődési Központ 2023. évi költségvetésének 

kiadási fő összegét 408.303.858 forintban állapítja meg, melynek részletezése a következő 

a) működési kiadások 403.053.858 forint, amelyből 

aa) személyi juttatás 216.820.226 forint, 

ab) munkaadót terhelő járulékok 31.415.195 forint, 

ac) dologi kiadások 154.818.422 forint, 

ad) egyéb működési célú kiadás 15 forint, 

b) felhalmozási kiadás 5.250.000 forint, amelyből beruházási kiadás 5.250.000 forint.” 

7. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 10. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő- testület a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2023. évi költségvetésének 

bevételi fő összegét 12.057.529 forintban határozza meg, melynek részletezése a következő 

a) fenntartói (intézményi) finanszírozás 11.911.443 forint, 

b) előző évi maradvány 546.086 forint. 
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(2) A Képviselő-testület a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2023. évi költségvetésének 

kiadási fő összegét 12.057.529 forintban határozza meg, mely működési kiadás 12.057.529 forint, 

részletezése az alábbi 

a) személyi juttatás 10.197.496 forint, 

b) munkaadót terhelő járulékok 1.350.304 forint, 

c) dologi és egyéb folyó kiadások 509.729 forint,” 

8. § 

Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 11. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület a Gondozási Központ 2023. évi költségvetésének bevételi főösszegét 

22.004.928 forintban határozza meg, melynek részletezése a következő 

a) intézményi működési bevétel 8.475.726 forint, ebből intézményi térítési díj 8.475.726 forint, 

b) fenntartói (intézményi) finanszírozás 12.982.503 forint 

c) előző évi maradvány 546.699 forint. 

(2) A Képviselő-testület a Gondozási Központ 2023. évi költségvetésének kiadási főösszegét 

22.004.928 forintban határozza meg, melyből működési célú kiadás 22.004.928 forint, részletezése 

az alábbi 

a) személyi juttatás 9.109.800 forint, 

b) munkaadót terhelő járulékok 1.229.274 forint, 

c) dologi kiadások 11.665.894 forint.” 

9. § 

(1) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a 1. melléklet lép. 

(2) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Izsák Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 10/2023. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

10. § 

Ez a rendelet 2024. április 25-én lép hatályba.
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1. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Izsák Város 1.sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

2. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Önkormányzat 2.sz..pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

3. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Hivatal 3.sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

4. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) ÁMK 4.sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

5. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Gyermekjóléti 5.sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

6. melléklet a .../2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 10/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Gondozási központ 6.sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



 

 
Izsák Város Önkormányzat 

  

6070 Izsák, Szabadság tér 1. KRID: 153513924 

Tel.: +3676/568-060  E-mail: izsak@izsak.hu  

 
 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján a helyi önkormányzat a 

 költségvetését költségvetési rendeletben állapítja meg. A költségvetés megalkotásának 

kötelezettsége nem csak az államháztartási törvényben, hanem az Alaptörvényben és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törtvényben is szabályozott. Nem kérdés, hogy a 

költségvetés megalkotásának kötelezettsége rendeleti formában magasabb szintű jogszabályi 

rendelkezésnek való megfelelés érdekében szükséges. Ezen túl nyilván azért is, hiszen a 

gazdálkodás rendszerét, a tervezett bevételeket, a teljesíthető kiadásokat határozza meg. 

 Az államháztartásról szóló törvény előterjesztésben idézett 34. § (4) bekezdése előírja, hogy a 

képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-

átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése 

szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 

határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

 Az államháztartási törvény, valamint annak végrehajtási rendelete a költségvetés tartalmi 

elemeit szabályozza, így ezek a rendelet tervezet összeállításának alapjai 
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3. számú melléklet 

Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (IV. 25.) önkormányzati rendelete 

Izsák Város Önkormányzatának kitüntetéseiről és elismerő címeiről 

Izsák Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 42. § 1. és 3. pontjaiban meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el. 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) Izsák Város Önkormányzata által alapított címek, kitüntetések: 

a) "Izsák Város Díszpolgára" cím,  

b) "Izsák Város Kultúrájáért és Oktatásáért" kitüntetés,  

c) "Izsák Város Gazdaságáért" kitüntetés,  

d) "Izsák Város Közéletéért" kitüntetés,  

e) "Izsák Város Sportjáért" kitüntetés,  

f)  "Izsák Város Szolgálatáért" díj, 

g) "Izsák Város Bora" cím.  

(2) A címek és kitüntetések részletes szabályait e rendelet 5. § -15. §-a tartalmazza.  

(3) Az (1) bekezdés a), b), c), d) és e) pontjaiban meghatározott címekre, kitüntetésekre írásban 

indokoltan a (8) bekezdésben foglalt határidőben javaslatot tehetnek az izsáki lakcímmel rendelkező 

lakosság köréből bárki, az izsáki székhelyű civil szervezetek, a polgármester, alpolgármester és a 

képviselők. A polgármester és az alpolgármester a döntés tárgyalása során a Közművelődési-, 

Oktatási- és Sportbizottság, valamint a képviselő-testületi ülésen szóban is tehetnek javaslatot. 

(4) A kitüntetésre, címre jelölt hozzájáruló nyilatkozatát be kell szerezni, és a javaslathoz kell 

csatolni. 

(5) A címeket és kitüntetéseket - az (1) bekezdés f) és g) pontjában meghatározott elismerések 

kivételével - minden évben valamely nemzeti ünnepünk alkalmával, vagy a Sárfehér Napok 

alkalmával ünnepélyes keretek között a polgármester adja át.  

(6) Az (1) bekezdés f) pontjában meghatározott kitüntetés a Köztisztviselők Napja alkalmából 

adományozható és azt a polgármester vagy az általa megbízott vezető ünnepélyes keretek között 

adja át. 

(7) Az (1) bekezdés a) - e) pontjaiban meghatározott címek, kitüntetések vonatkozásában érkezett 

javaslatok véleményezésére a képviselő-testület a Közművelődési-, Oktatási- és Sportbizottságot (a 

továbbiakban: Bizottság) jelöli ki.  
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(8) Az (1) bekezdés a) - e) pontjaiban meghatározott címek, kitüntetések vonatkozásában a tárgyév 

január 31. napjáig közzétett pályázati kiírásban szereplő és tárgyév február 28. napjáig beérkezett - 

életutat, közéleti és szakmai munkásságot bemutató - ajánlásokat a tárgyév márciusi bizottsági 

ülésén véleményezi a Bizottság. A Bizottság a javaslatát a közvéleményt is figyelembe véve alakítja 

ki. Egyetértés hiányában rangsor szerint, alternatív javaslatot terjeszt a Képviselő-testület elé.  

(9) A képviselő-testület a bizottsági ülést követő ülésén minősített többségű határozattal dönt a 

javaslatokról. Arra érdemes jelölt hiányában a képviselő-testület dönthet úgy is, hogy nem ítéli oda 

a kitüntetést, címet. 

2. § 

Az elismerésre érdemes személy elhalálozása esetén posztumusz kitüntetés is adományozható, 

amelynek átvételére a legközelebbi hozzátartozó jogosult. 

3. § 

(1) Az elismerés visszavonható, ha az elismerésben részesített személy arra érdemtelenné válik. 

(2) Érdemtelen az elismerésre különösen az, akit a bíróság a közügyek gyakorlásától jogerősen 

eltiltott vagy a bíróság szándékos bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen elítél. 

(3) A visszavonás módjára az elismerések adományozásának rendjére vonatkozó szabályokat kell 

megfelelően alkalmazni. 

4. § 

(1) Az elismerésben részesített személyekről és szervezetekről a jegyző papír alapon és 

elektronikusan is nyilvántartást vezet. 

(2) A kitüntetések, címek költségeinek fedezetét az Önkormányzat tárgyévi költségvetésében a 

képviselő-testület biztosítja. 

2. Az "Izsák Város Díszpolgára" cím 

5. § 

(1) Díszpolgári cím adományozható annak a természetes személynek - munkássága elismeréséül - 

aki kiemelkedően jelentős munkájával vagy életművével városon belül, országosan vagy 

nemzetközi viszonylatban elismerést szerzett, vagy tevékenységével a város jó hírnevét öregbíti, 

vagy példamutató emberi magatartása miatt köztiszteletben áll. 

(2) Évente legfeljebb egy díszpolgári cím adományozható. 

(3) A díszpolgári címmel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. 

(4) Az adományozásra vonatkozó határozati javaslatot, a javasolt személy életútját, közéleti és 

szakmai munkásságát bemutató indokolással kell ellátni. 

(5) A kitüntetés odaítéléséről hozott képviselő-testületi döntés nyilvánosságra hozataláról a 

polgármester gondoskodik. 
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(6) A kitüntetés odaítéléséről meghozott döntés után a kitüntetettet - posztumusz kitüntetés esetén a 

legközelebbi hozzátartozót - nyilatkoztatni kell arról, hogy hozzájárul-e az ünnepélyes átadás 

alkalmával, illetve azt követően a helyi médiában az adományozás indokolásában szereplő rá 

vonatkozó személyes adatok nyilvánosságra hozatalához. 

6. § 

(1) A város díszpolgára az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint élvezheti az 

őt megillető alábbi kiváltságokat: 

a) tanácskozási joggal részt vehet a képviselő-testület ülésein, 

b) hivatalos az önkormányzat által rendezett városi ünnepségekre, 

c) díjtalanul látogathatja az önkormányzat és intézményei által szervezett városi rendezvényeket, 

d) ingyenesen jogosult az Izsáki Hírek önkormányzati lap átvételére, 

e) elhalálozása esetén- ha az elhunyt végakaratával nem ellentétes, illetve családja 

beleegyezésével – az önkormányzat saját halottjának tekinti és ingyenes sírhelyet biztosít 

számára. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti jogok érvényesítésért a jegyző a felelős. 

3. "Izsák Város Kultúrájáért és Oktatásáért" kitüntetés 

7. § 

(1) Az "Izsák Város Kultúrájáért és Oktatásáért" kitüntetés azoknak a személyeknek, személyek 

csoportjának, egyesületeknek, civil szervezeteknek, gazdasági szervezeteknek adományozható, aki 

vagy akik tevékenysége a város oktatási, nevelési és a kulturális fejlődésében a város értékeit 

növelő, maradandó munkát végzett, vagy kiemelkedő jelentőségűnek bizonyult. 

(2) "Izsák Város Kultúrájáért és Oktatásáért" kitüntetés évente legfeljebb 2 darab adományozható. 

(3) A kitüntetéssel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. Az emlékéremmel együtt 

a képviselő-testület döntésének megfelelően tárgyjutalom is adható. 

4. "Izsák Város Gazdaságáért" kitüntetés 

8. § 

(1) "Izsák Város Gazdaságáért" kitüntetés Izsák város gazdasági életének fejlesztése terén kifejtett 

eredményes tevékenység elismeréseként adományozható. 

(2) "Izsák Város Gazdaságáért" kitüntetés évente legfeljebb 2 darab adományozható. 

(3) A kitüntetéssel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. Az emlékéremmel együtt 

a képviselő-testület döntésének megfelelően tárgyjutalom is adható. 

5. "Izsák Város Közéletéért" kitüntetés 

9. § 

(1) " Izsák Város Közéletéért" kitüntetés Izsák város közösségi életének fejlesztése terén kifejtett 

eredményes tevékenység elismeréseként adományozható. 
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(2) " Izsák Város Közéletéért " kitüntetés évente legfeljebb 2 darab adományozható. 

(3) A kitüntetéssel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. Az emlékéremmel együtt 

a képviselő-testület döntésének megfelelően tárgyjutalom is adható. 

6. "Izsák Város Sportjáért" kitüntetés 

10. § 

(1) "Izsák Város Sportjáért " kitüntetés Izsák város sportjának fejlesztése terén kifejtett eredményes 

tevékenység elismeréseként valamint a sport területén elért kimagasló eredményekért 

adományozható. 

(2) „Izsák Város Sportjáért " kitüntetés évente legfeljebb 2 darab adományozható. 

(3) A kitüntetéssel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. Az emlékéremmel együtt 

a képviselő-testület döntésének megfelelően tárgyjutalom is adható. 

7. "Izsák Város Szolgálatáért" díj 

11. § 

(1) A képviselő-testület a közszolgálati feladat kiemelkedő teljesítésének, illetve feladatainak 

hosszabb időn át történő eredményes végzésének elismeréseként "Izsák Város Szolgálatáért" 

kitüntetést alapít. 

(2) A kitüntetés 15 év, 20 év, 25 év, 30 év, 35 év vagy 40 év közigazgatásban végzett, magas 

színvonalú munka megbecsüléseként adható. 

(3) A kitüntetés adományozásáról a jegyző javaslata alapján a polgármester dönt. 

(4) A kitüntetéssel az erre a célra készített emlékplakett és díszoklevél jár. Az emlékéremmel együtt 

a képviselő-testület döntésének megfelelően tárgyjutalom is adható. 

8. "Izsák Város Bora" cím 

12. § 

(1) A képviselő-testület az izsáki szőlőtermesztési és borászati hagyományok ápolása érdekében 

„Izsák Város Bora” elismerő címet alapít. 

(2) "Izsák Város Bora" cím évente egyetlen alkalommal adható. 

(3) Az elismerő címre a nevezést a város által szervezett borverseny nevezési lapján kell jelezni. 

13. § 

(1) Az elismerő címért induló megmérettetésen azok az izsáki lakóhellyel vagy telephellyel 

rendelkező termelők vehetnek részt, akik Izsáki Hegyközség (a továbbiakban: hegyközség) vagy a 

vele közvetlenül határos hegyközségek közigazgatási területén szőlőültetvénnyel rendelkeznek. 

(2) A város bora cím odaítélésének speciális, együttesen fennálló feltételei: 
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a) a szakértő zsűri a bort a legnagyobb pontszámmal értékelje, 

b) a bor a hegyközség közigazgatási területén termelt szőlőből készüljön, 

c) az adott borból legalább 100 palack áll a termelő rendelkezésére a verseny időpontjában, 

d) a versenyeztetett bort illetően rendelkezik forgalomba hozatali engedéllyel. 

14. § 

(1) A hegyközség a borverseny bírálata alapján tesz javaslatot az elismerésre érdemes borokra, 

illetve tulajdonosára, előállítójára. Elismerő címre a hegyközség csak legalább aranyérmes 

minősítésű borokat javasolhat. 

(2) Az elismerő címet a hegyközség javaslata alapján a város polgármestere adományozza, mely az 

évente megrendezésre kerülő helyi borverseny keretében kerül átadásra. 

(3) Az elismerő címet évente 1 pályázó kaphatja meg. 

(4) Az elismerésben részesülő nevét, címét a helyi újságban, és a város honlapján közzé kell tenni, 

és emellett az elismerés átadását követő képviselő-testületi ülésen ismertetni kell. 

(5) Az elismeréssel az erre a célra készített díszoklevél jár, amelyet a város polgármestere, jegyzője 

és a hegyközség elnöke ír alá. 

15. § 

(1) Az elismerő címet elnyert termelő e rendelet 1. melléklete szerinti védjegyet használhatja a 

nyertes borok palackjain. A védjegyen szereplő címer a város címeréről, pecsétjéről, zászlajáról és 

használatuk rendjéről szóló 6/2013. (VII.12.) önkormányzati rendelet 4. §-ban foglaltak alapján 

használható. 

(2) E rendelet 1. mellékletében leírt védjegy szigorúan csak a nyertes bort tartalmazó palackokra 

helyezhető fel. Az elismerő címet elnyert termelőnek – a védjegy átvételét megelőzően - e rendelet 

2. melléklete szerinti nyilatkozatot kell tennie. 

(3) Azon termelő, aki a (2) bekezdésben leírtakat megsérti, két évig kizárja magát, hogy a helyi 

borversenyen e rendelet szerinti "Izsák Város Bora" címet kaphasson. 

16. § 

Az önkormányzat az elismerő címet elnyert borból évente legalább 100 db 0,75 liter palackkal 

megvásárol. 

9. Záró rendelkezések 

17. § 

Hatályát veszti A díszpolgári cím, valamint az IZSÁKÉRT emlékérem alapításáról, 

adományozásáról és a díszpolgári cím viseléséről szóló 12/2016. (IX.21.) önkormányzati rendelet. 

18. § 

Hatályát veszti az „IZSÁK VÁROS BORA” elismerő cím alapításáról és adományozásáról szóló 

4/2023. (I. 18.) önkormányzati rendelet. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-12-SP-1991
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-4-SP-1991
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19. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

20. § 

(1) 2024. évben az 1. § (1) bekezdés a) – e) pontjaiban meghatározott címek, kitüntetések 

vonatkozásában a 2024. április 30. napjáig közzétett pályázati kiírásban szereplő és 2024. május 31. 

napjáig beérkezett - életutat, közéleti és szakmai munkásságot bemutató - ajánlásokat a 2024. 

júniusi bizottsági ülésén véleményezi a Bizottság. A Bizottság a javaslatát a közvéleményt is 

figyelembe véve alakítja ki. Egyetértés hiányában rangsor szerint, alternatív javaslatot terjeszt a 

Képviselő-testület elé. 

(2) A képviselő-testület a bizottsági ülést követő ülésén minősített többségű határozattal dönt a 

javaslatokról. Arra érdemes jelölt hiányában a képviselő-testület dönthet úgy is, hogy nem ítéli oda 

a kitüntetést, címet. 

 

 

 

 

Dr. Bozóky Imre 

polgármester 

Bak Nándor 

jegyző 

                                  sk.                                                                        sk. 

 

Záradék: Kihirdetve: Izsák, 2024. április 15. 

 

 

 Bak Nándor 

jegyző 

                                                                  sk. 



 

45 

 

1. melléklet az 5/2024. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1_melléklet_Izsák 


